WYDATKI BUDZETOWE 2011 ROK - PO ZMIANACH

Zatacznik nr 2 a do Uchwaty Nr XI11/80/2011 Rady Miejskiej w
Swarzedzu z dnia 21 czerwca 2011 r.

WYDATKI BIEZACE , w tym: Wyplaty YV WYDATKI MAJATKOWE, w tym:
tytutu ? ydatki
; o realizowane z
Wynagrodzenia Wydatki na poreczen | dziatem Wydatki
OGOLEM KWOTA Wynagrodzenia i| realizowane z | Swiadczenia na obstuge gwarancil u dak? zwigzane z Realizowane z
5 i $rodkd
Dz|Rozdz NAZWA KWOTA DZIALU] ROZDzIALU | sktadki od nich udziatem rzecz oséb Dotacje Al;rde:oy;?:{( udmfl;;nzych s raniczr:v ch realizacjg Dotaci udziatem Pozgstti!e
naliczane $rodkow fizycznych s] amorzadu | jst grzy padaj 9 Y statutowych otacje $rodkow m‘;’J};tE ov:/e
zagranicznych terytorialnego | ace do splaty zadan zagranicznych
w danym roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 bortEetowym 12 13 14 15 16

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 1167 069|

01008 |Melioracje wodne 90 000 90 000

01010 |infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 889 000 584 000 305 000

01030 [Izby rolnicze 13 188 13 188

01095 |Pozostata dziatalno$é 174 881 808 174 073
600 TRANSPORT I LACZNOSC 36 400 318|

60004 |Lokalny transport zbiorowy 9204 350 3 711 350 4026 000 1467 000§

60011 [Drogi publiczne krajowe 0

60014 |Drogi publiczne powiatowe 7 173 500 755 500 2 300 000 4118 000

60016 |Drogi publiczne gminne 20 022 468 3 944 540,00 16 077 928,00
630 TURYSTYKA 54 800}

63003 |Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki 54 800 5000 49 800

700 GOPODARKA MIESZKANIOWA 3137 500




3

710

750

751

754

70005

70021

70095

71004

71014

75011

75022

75023

75056

75075

75095

75101

75107

(Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

Towarzystwa Budownictwa
Spotecznego

Pozostata dziatalnosc¢
DZIALALNOSC USLUGOWA
Plany zagospodarowania przestrzen.
(Opracowania geodezyjne i kartograf.
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy wojewodzkie

[Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzedy gmin ( miast i miast na
prawach powiatu)

Spis powszechny i inne

Promocja jst

Pozostata dziatalnos¢

[URZEDY NACZELNYCH
(ORGANOW WLADZY PANSTW.
[KONTROLI I OCHRONY PRAWA
[ORAZ SADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organdéw wiadzy
panstwowej,kontroli i ochrony prawa

[Wybory prezydenta RP

BEZPIECZENSTWO PUBLICZN
I OCHRONA PRZECIWPOZAR.

719 234

14 118 991

6 955

2507 250)

2553 500

500 000

84 000

539 235

180 000

491 366

417 010

10 468 136

36 087

446 150

2260 242

6 955

72 000]

484 031

7 458 327

14 381

83 230

5955

131750

378 140,

10 000

20 706

132 000

89 250

1287 500

500 000

84 000

467 235

180 000

7 335

38 870

2 669 809

1000

446 150

1030012

1000

779 000,

1266 000

330 000

15 000)
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5

756

757

758

801

75404

75412

75414

75416

75495

75647

75702

75704

75801

75814

75818

[Komendy wojewodzkie Policji
(Ochotnicze straze pozarne

(Obrona cywilna

Straz gminna (miejska)

Pozostata dziatalnos¢

[DOCHODY OD OSOB PRAWNY(
(OD OSOB FIZYCZNYCH 1 OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIA]
IDAJACYCH OSOBOWOSCI
[PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH POBOREM

Pobor podatkow, optat i nicopodat-
kowanych naleznosci budzetowych

(OBSLUGA DLUGU PUBLICZNE(
Obsluga papierow wartosciowych
kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

Rozliczenia z tytulu porgczen i gwaran
cji udzielonych przez Skarb Pafistwa
lub jednostke samorzadu terytorialneg
ROZNE ROZLICZENIA

Czgs$¢ oswiatowa subwencji ogolnej d!
Rozne Rozliczenia finansowe

Rezerwy ogolne i celowe

(OSWIATA I WYCHOWANIE

45 373

2946 200|

1 308 289,05

jst

45 387 275,13

60 000
1262101
25000
955 149

205 000

45373

2594 480

351720

356 145,00

1.000,00

951 144,05

602 318

830 431

45 373

45 000

1 000,00

60 000

2 591 480

351 720

289 783

25 000

124 718

25000

3000

356 145,00

951 144,05

325 000

180 000]
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6

8

13

16

803

851

852

80101

80104

80110

80113

80146

80195

80395

85153

85154

85195

85202

85203

85212

85213

Szkoty podstawowe

Przedszkola

(Gimnazja

[Dowozenie do szkot

Doksztaltcanie i doskonalenie nauczyci
Pozostata dziatalnos¢

SZKOLY WYZSZE

Pozostata dziatalnos¢

(OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Pozostata dziatalnosc¢

[POMOC SPOLECZNA

[Domy Pomocy Spotecznej

Osrodki wsparcia

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz skiad
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolgcznego

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

optacane za osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z pomocy

z.

spotecznej

11 350

1115 500]

12 138 967,23

21 507 640,00

11 401 226,00

11 881 034,13
383 200
196 675

17 500

11 350

50 000

850 000

215 500

160 000

452 985

6946 171

26 329

15 653 592,00
5477 644,00

9 567 761,00

1 500

46 000

506 260

382 303

274 672

26 329

297 986,00
26 822,00

208 379,00

6 627 583]

3807 973,00

305 000,00]

8 000

11 350

124 500

110 000

46 987,13

2914 562,00
1888 787,00
1752 907,00
383 200
196 675

8000

4000
219 240

30 500

160 000

70 682

43 916

2641 500

200 000

75 000)
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853

854

900

85214

85215

85216

85219

85228

85295

85305

85395

85401

85412

85415

85417

85495

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia spoteczne

[Dodatki mieszkaniowe
Zasitki state
(Osrodki pomocy spotecznej

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

Pozostata dziatalnos¢

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

Ztobki
[Pozostata dziatalnos¢

[EDUKACYJNA OPIEKA
[WYCHOWAWCZA

Swietlice szkolne

[Kolonie i obozy oraz inne formy

[wypoczynku dzieci i mtodziezy szkoli].

a takze szkolenia mlodziezy
[Pomoc materialna dla uczniow
Szkolne schronisko miodziezowe
Pozostata dziatalnos¢

[GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA SRODOWISKA

1639 040,21

1191 230

9068 31B|

807 411
558 117
131 684

1847 747

748 365

460 158,23

1038012

601 028,21

758 377

142 800
78 575
81000

130478

49 369

1612 083

643 265

108 546,00

801 367

716 450

40 000

65 138

21414,72

88 471,80

807 411
500 000

131 684

8 000

162 800,00

900

78 575

200,

72 800

45 000]

30 497,51

512 556,41

8748

235 664

97 100

136 900,00

235 745

41927

30 000

15 662

80478

5000
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13

16

90001 |Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 1680 000 260 000 1420 000§
90002 |Gospodarka odpadami 33 000 20 000} 13 000
90003 |Oczyszczanie miast i wsi 2834 300 2 834 300
90004 |Utrzymanie zieleni w miastach i gm. 1190 118 14 400 1175718
90013 |Schronisko dla zwierzat 100 500 100 500
90015 |O$wietlenie ulic , placow i drog 2580 000 2 180 000 400 000
90017 |Zaktady gospodarki komunalnej 32 000 32 000
90095 |Pozostata dziatalnos¢ 618 400 618 400
921 KULTURA I OCHRONA
[DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2533 736]
92105 |Pozostale zadania w zakresie kultury 108 500 108 500
92109 |Domy i osrodki kultury, $wietlice
i kluby 1541236 1064 000 187 236 290 000
92116 [Biblioteki 884 000 884 000]
926 KULTURA FIZYCZNA 7 667 736,00
92601|Obiekty sportowe 2228128 413 475,00 1814 653,00
92605|Zadania w zakresie kultury fizycznej 922 050 45 300] 823 850 52 900
92695|Pozostata dziatalnosc¢ 4 517 558 2537 000 31 000§ 1913 858 35 701
OGOLEM 143 165 132,62 | 143 165 132,62 | 48 120 533,00 241 636,52 9 513 486,00 7 539 973,00 2591480,00 | 351720,00 679 291,05 36 024 232,05 | 2332 000,00 |4 805000,00 [ 30965 781,00




	Wydatki budżetowe _ zmiany

